
ZARZĄDZENIE Nr 606/PM/2016

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2016

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2016 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
5.807.619,00 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 5.807.619,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2016 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
5.807.619,00 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  5.807.619,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2016 wynosi:

1) dochody budżetu miasta 476.365.658,56 zł
 
 

z tego:
a) dochody bieżące
b) dochody majątkowe

451.761.939,56 zł
24.603.719,00 zł

2) wydatki budżetu miasta 488.409.658,56 zł
 
 

z tego:
a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe

439.944.362,56 zł
48.465.296,00 zł

3) deficyt budżetu miasta 12.044.000,00 zł 
4) przychody budżetu miasta 26.720.874,00 zł 
5) rozchody budżetu miasta 14.676.874,00 zł 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.

Id: 5327AB5C-50DE-4B3D-B627-345826556724. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 606/PM/2016
Prezydenta Miasta Legnicy 

   z dnia 30 września 2016 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
700 Gospodarka mieszkaniowa   9 366,00   9 366,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   9 366,00   9 366,00
ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  9 366,00   9 366,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   9 366,00   9 366,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  9 366,00   9 366,00

755 Wymiar sprawiedliwości   61 800,00   61 800,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna   61 800,00   61 800,00

ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  61 800,00   61 800,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   61 800,00   61 800,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  61 800,00   61 800,00

852 Pomoc społeczna  5 637 887,00  5 594 745,00   43 142,00   1 434,00   1 434,00
85204 Rodziny zastępcze   43 142,00   43 142,00

ogółem:

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

  43 142,00   43 142,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   43 142,00   43 142,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

  43 142,00   43 142,00

85206 Wspieranie rodziny   108 000,00   108 000,00
ogółem:

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2016

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Id: 5327AB5C-50DE-4B3D-B627-345826556724. Przyjęty Strona 2



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  108 000,00   108 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   108 000,00   108 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  108 000,00   108 000,00

85211 Świadczenie wychowawcze  3 200 000,00  3 200 000,00
ogółem:

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

 3 200 000,00  3 200 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA  3 200 000,00  3 200 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

 3 200 000,00  3 200 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 2 285 518,00  2 285 518,00

ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

 2 285 518,00  2 285 518,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA  2 285 518,00  2 285 518,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

 2 285 518,00  2 285 518,00

85215 Dodatki mieszkaniowe   1 434,00   1 434,00
ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  1 434,00   1 434,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   1 434,00   1 434,00

Id: 5327AB5C-50DE-4B3D-B627-345826556724. Przyjęty Strona 3



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  1 434,00   1 434,00

85295 Pozostała działalność   1 227,00   1 227,00
ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  1 227,00   1 227,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   1 227,00   1 227,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  1 227,00   1 227,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   100 000,00   100 000,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności   100 000,00   100 000,00

ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  100 000,00   100 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   100 000,00   100 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  100 000,00   100 000,00

Ogółem, z tego:  5 809 053,00  5 594 745,00   214 308,00   1 434,00   1 434,00
1) dochody bieżące  5 809 053,00  5 594 745,00   214 308,00   1 434,00   1 434,00
z tego:
- dotacje i subwencje  5 809 053,00  5 594 745,00   214 308,00   1 434,00   1 434,00

Razem:  5 809 053,00  5 594 745,00   214 308,00   1 434,00   1 434,00

Id: 5327AB5C-50DE-4B3D-B627-345826556724. Przyjęty Strona 4



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 606/PM/2016
Prezydenta Miasta Legnicy 
z dnia 30 września 2016 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa   9 366,00   9 366,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   9 366,00   9 366,00

ogółem:
4480 Podatek od nieruchomości   9 366,00   9 366,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   9 366,00   9 366,00

4480 Podatek od nieruchomości   9 366,00   9 366,00

w tym:

Zapłata podatku od nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa   9 366,00   9 366,00

755 Wymiar sprawiedliwości   61 800,00   61 800,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna   61 800,00   61 800,00

ogółem:

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

  29 973,00   29 973,00

4260 Zakup energii   1 854,00   1 854,00
4300 Zakup usług pozostałych   29 973,00   29 973,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   61 800,00   61 800,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

  29 973,00   29 973,00

w tym:

Powierzenie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej -"Fundacja w 
Służbie Wsi"  Wrocław ul. Dąbrowskiego 42 - MF121

  29 950,00   29 950,00

Zapewnienie nieodpłatnej pomocy prawnej - MF121    23,00    23,00
4260 Zakup energii   1 854,00   1 854,00

w tym:
Zapewnienie nieodpłatnej pomocy prawnej - MF121   1 854,00   1 854,00

4300 Zakup usług pozostałych   29 973,00   29 973,00

w tym:
Zapewnienie nieodpłatnej pomocy prawnej - MF121   29 973,00   29 973,00

852 Pomoc społeczna  5 637 887,00   108 000,00   43 142,00 5 486 745,00   1 434,00   1 434,00
85204 Rodziny zastępcze   43 142,00   43 142,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   36 714,53   36 714,53
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   5 527,97   5 527,97
4120 Składki na Fundusz Pracy    899,50    899,50

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   43 142,00   43 142,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   36 714,53   36 714,53

w tym:

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na 
podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 
ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2016

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień

Id: 5327AB5C-50DE-4B3D-B627-345826556724. Przyjęty Strona 5



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na 
podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień

Zatrudnienie koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej, w związku z 
rozstrzygnięciem Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy 
zastępczej na rok 2016, realizowanego na podstawie art. 247 ustawy o 
wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej - MF096

  36 714,53   36 714,53

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   36 714,53   36 714,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   5 527,97   5 527,97

w tym:

Zatrudnienie koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej, w związku z 
rozstrzygnięciem Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy 
zastępczej na rok 2016, realizowanego na podstawie art. 247 ustawy o 
wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej - MF096

  5 527,97   5 527,97

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   5 527,97   5 527,97

4120 Składki na Fundusz Pracy    899,50    899,50
w tym:

Zatrudnienie koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej, w związku z 
rozstrzygnięciem Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy 
zastępczej na rok 2016, realizowanego na podstawie art. 247 ustawy o 
wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej - MF096

   899,50    899,50

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa    899,50    899,50

85206 Wspieranie rodziny   108 000,00   108 000,00
ogółem:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   90 380,76   90 380,76
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   15 780,24   15 780,24
4120 Składki na Fundusz Pracy   1 839,00   1 839,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   108 000,00   108 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   90 380,76   90 380,76
w tym:

Zatrudnienie asystentów rodziny, w związku z rozstrzygnięciem Programu 
asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2016, 
realizowanego na podstawie art. 247 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej - MF096

  90 380,76   90 380,76

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   90 380,76   90 380,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   15 780,24   15 780,24
w tym:

Zatrudnienie asystentów rodziny, w związku z rozstrzygnięciem Programu 
asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2016, 
realizowanego na podstawie art. 247 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej - MF096

  15 780,24   15 780,24

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   15 780,24   15 780,24

4120 Składki na Fundusz Pracy   1 839,00   1 839,00
w tym:

Id: 5327AB5C-50DE-4B3D-B627-345826556724. Przyjęty Strona 6



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na 
podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień

Zatrudnienie asystentów rodziny, w związku z rozstrzygnięciem Programu 
asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2016, 
realizowanego na podstawie art. 247 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej - MF096

  1 839,00   1 839,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   1 839,00   1 839,00

85211 Świadczenie wychowawcze  3 200 000,00  3 200 000,00
ogółem:

3110 Świadczenia społeczne  3 136 000,00  3 136 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   10 000,00   10 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 746,00   1 746,00
4120 Składki na Fundusz Pracy    245,00    245,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   52 009,00   52 009,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ  3 200 000,00  3 200 000,00

3110 Świadczenia społeczne  3 136 000,00  3 136 000,00
w tym:

Realizacja zadań, o których mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci - MF109

 3 136 000,00  3 136 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   10 000,00   10 000,00
w tym:
Realizacja zadań, o których mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci - MF109

  10 000,00   10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 746,00   1 746,00

w tym:

Realizacja zadań, o których mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci - MF109

  1 746,00   1 746,00

4120 Składki na Fundusz Pracy    245,00    245,00
w tym:

Realizacja zadań, o których mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci - MF109

   245,00    245,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   52 009,00   52 009,00

w tym:

Realizacja zadań, o których mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci - MF109

  52 009,00   52 009,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 2 285 518,00  2 285 518,00

ogółem:
3110 Świadczenia społeczne  2 216 952,00  2 216 952,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   15 710,00   15 710,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2 612,00   2 612,00
4120 Składki na Fundusz Pracy    244,00    244,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   25 000,00   25 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   25 000,00   25 000,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ  2 285 518,00  2 285 518,00

3110 Świadczenia społeczne  2 216 952,00  2 216 952,00
w tym:

Id: 5327AB5C-50DE-4B3D-B627-345826556724. Przyjęty Strona 7



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na 
podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień

Realizacja świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 
rodzinnych, na realizację świadczeń z funduszu alimentacyjnego na postawie 
ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla 
opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 
oraz na opłacenie składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekunów - 
MF108

 2 216 952,00  2 216 952,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   15 710,00   15 710,00

w tym:

Realizacja świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 
rodzinnych, na realizację świadczeń z funduszu alimentacyjnego na postawie 
ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla 
opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 
oraz na opłacenie składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekunów - 
MF108

  15 710,00   15 710,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2 612,00   2 612,00
w tym:

Realizacja świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 
rodzinnych, na realizację świadczeń z funduszu alimentacyjnego na postawie 
ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla 
opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 
oraz na opłacenie składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekunów - 
MF108

  2 612,00   2 612,00

4120 Składki na Fundusz Pracy    244,00    244,00
w tym:

Realizacja świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 
rodzinnych, na realizację świadczeń z funduszu alimentacyjnego na postawie 
ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla 
opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 
oraz na opłacenie składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekunów - 
MF108

   244,00    244,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   25 000,00   25 000,00

w tym:

Realizacja świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 
rodzinnych, na realizację świadczeń z funduszu alimentacyjnego na postawie 
ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla 
opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 
oraz na opłacenie składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekunów - 
MF108

  25 000,00   25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   25 000,00   25 000,00

w tym:

Id: 5327AB5C-50DE-4B3D-B627-345826556724. Przyjęty Strona 8



- 5 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na 
podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień

Realizacja świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 
rodzinnych, na realizację świadczeń z funduszu alimentacyjnego na postawie 
ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla 
opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 
oraz na opłacenie składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekunów - 
MF108

  25 000,00   25 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe   1 434,00   1 434,00
ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   1 405,88   1 405,88
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    28,12    28,12

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   1 434,00   1 434,00

3110 Świadczenia społeczne   1 405,88   1 405,88
w tym:

Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych za III kwartał 2016 r. dla 
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania 
realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych 
w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne - MF066

  1 405,88   1 405,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    28,12    28,12
w tym:

Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych za III kwartał 2016 r. dla 
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania 
realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych 
w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne - MF066

   28,12    28,12

85295 Pozostała działalność   1 227,00   1 227,00
ogółem:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 023,00   1 023,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    178,00    178,00
4120 Składki na Fundusz Pracy    26,00    26,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   1 227,00   1 227,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 023,00   1 023,00
w tym:
Karta Dużej Rodziny - MF021   1 023,00   1 023,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    178,00    178,00
w tym:
Karta Dużej Rodziny - MF021    178,00    178,00

4120 Składki na Fundusz Pracy    26,00    26,00
w tym:
Karta Dużej Rodziny - MF021    26,00    26,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   100 000,00   100 000,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności   100 000,00   100 000,00

ogółem:
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   33 000,00   33 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   12 700,00   12 700,00
4260 Zakup energii   4 000,00   4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   15 500,00   15 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych    800,00    800,00

Id: 5327AB5C-50DE-4B3D-B627-345826556724. Przyjęty Strona 9



- 6 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na 
podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii   34 000,00   34 000,00
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   100 000,00   100 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   33 000,00   33 000,00

w tym:

Finansowanie działalności powiatowych zespołów do spraw orzekania o 
niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych - MF119

  33 000,00   33 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   12 700,00   12 700,00

w tym:

Finansowanie działalności powiatowych zespołów do spraw orzekania o 
niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych - MF119

  12 700,00   12 700,00

4260 Zakup energii   4 000,00   4 000,00

w tym:

Finansowanie działalności powiatowych zespołów do spraw orzekania o 
niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych - MF119

  4 000,00   4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   15 500,00   15 500,00
w tym:

Finansowanie działalności powiatowych zespołów do spraw orzekania o 
niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych - MF119

  15 500,00   15 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych    800,00    800,00

w tym:

Finansowanie działalności powiatowych zespołów do spraw orzekania o 
niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych - MF119

   800,00    800,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii   34 000,00   34 000,00

w tym:

Finansowanie działalności powiatowych zespołów do spraw orzekania o 
niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych - MF119

  34 000,00   34 000,00

Ogółem, z tego:  5 809 053,00   108 000,00   43 142,00 5 486 745,00   171 166,00   1 434,00   1 434,00
1) wydatki bieżące  5 809 053,00   108 000,00   43 142,00  5 486 745,00   171 166,00   1 434,00   1 434,00

Razem, z tego:  5 809 053,00   108 000,00   43 142,00  5 486 745,00   171 166,00   1 434,00   1 434,00
Gmina  5 594 745,00   108 000,00  5 486 745,00   1 434,00   1 434,00
Powiat   214 308,00   43 142,00   171 166,00

Id: 5327AB5C-50DE-4B3D-B627-345826556724. Przyjęty Strona 10



Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy
w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2016

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.
885 z późn. zm.) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki
samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków związanych
ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych.

W przedstawionym Zarządzeniu w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2016 dokonuje się w planie
dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2016 zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 5.807.619,00 zł
i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2016 zwiększenia planowanych wydatków o kwotę
5.807.619,00 zł.

Zmiany po stronie dochodów i wydatków wynikają z:

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.236.2016.JW z dnia 13 września 2016 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę
9.366,00 zł w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami
i nieruchomościami”.

Powyższą zmianę planu dotacji dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Nieruchomości, Rolnictwa
i Środowiska Nr NRŚ-PBS.3122.75.2016.EL z dnia 6 września 2016 r.. Zwiększenie kwoty dotacji przeznacza
się na zapłatę podatku od nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2016 rok w części 85/02  budżetu
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 5 - Ochrona praw i interesów Skarbu
Państwa, Zadanie 5.1 - Gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa i ochrona interesów Skarbu Państwa,
Podzadanie 5.1.1 - Zarządzanie mieniem Skarbu Państwa, Działanie 5.1.1.2 - Zarządzanie mieniem Skarbu
Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.7.2016.KSz z dnia 28 września 2016 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę
61.800,00 zł w dziale 755 „Wymiar sprawiedliwości”, w rozdziale 75515 „Nieodpłatna pomoc prawna”
w związku z decyzją Ministra Finansów nr MF/FS2.4143.3.60.2016.MF.2854 (nr wewnętrzny MF121) z dnia
20 września 2016 r. w sprawie zmiany w budżecie państwa na rok 2016.

Powyższe zwiększenie, pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 62), przeznaczone jest na sfinansowanie
zadań wynikających z ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej,
realizowanych przez powiaty w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej przez trzy miesiące, tj. październik -
grudzień 2016 r..

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2016 rok w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 18. Sprawiedliwość, Zadanie 18.7. Wsparcie
wymiaru sprawiedliwości oraz obrotu gospodarczego, Podzadanie 18.7.2. Budowa i realizacja strategii oraz
wsparcie procesów stanowienia prawa i sprawowania wymiaru sprawiedliwości, Działanie 18.7.2.8. Nieodpłatna
pomoc prawna oraz edukacja prawna.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF121,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.234.2016.AS z dnia 13 września 2016 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych
powiatu, tj. zwiększeniu o kwotę 43.142,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85204 „Rodziny
zastępcze” w związku z decyzją Ministra Finansów Nr MF/FS4.4143.3.433.2016.MF.2325 (nr wewnętrzny
MF096) z dnia 19 sierpnia 2016 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2016.

Id: 5327AB5C-50DE-4B3D-B627-345826556724. Przyjęty Strona 1



Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 53) przeznaczone są na dofinansowanie zadań
własnych powiatu, tj. zatrudnienie koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej, w związku z rozstrzygnięciem
Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2016, realizowanego na podstawie
art. 247 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2016 w części 85/02  budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie
rodziny, Zadanie 13.4. - Wspieranie rodziny, Podzadanie 13.4.2. - Wsparcie rodzin przeżywających trudności
w wypełnianiu funkcji opiekuńczo - wychowawczych oraz piecza zastępcza nad dzieckiem, Działanie 13.4.2.4. -
Finansowanie, monitorowanie oraz kontrola realizacji zadań w obszarze wspierania rodziny i systemu pieczy
zastępczej,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.234.2016.KR z dnia 13 września 2016 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych), tj. zwiększeniu o kwotę 108.000,00 zł w dziale 852
„Pomoc społeczna”, w rozdziale 85206 „Wspieranie rodziny” w związku z decyzją Ministra Finansów
Nr MF/FS4.4143.3.433.2016.MF.2325 (nr wewnętrzny MF096) z dnia 19 sierpnia 2016 r. w sprawie zmian
w budżecie państwa na rok 2016.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 53) przeznaczone są na dofinansowanie zadań
własnych gminy, tj. zatrudnienie asystentów rodziny, w związku z rozstrzygnięciem Programu asystent rodziny
i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2016, realizowanego na podstawie art. 247 ustawy o wspieraniu
rodziny i systemie pieczy zastępczej.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2016 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie
rodziny, Zadanie 13.4. - Wspieranie rodziny, Podzadanie 13.4.2. - Wsparcie rodzin przeżywających trudności
w wypełnianiu funkcji opiekuńczo - wychowawczych oraz piecza zastępcza nad dzieckiem, Działanie 13.4.2.4. -
Finansowanie, monitorowanie oraz kontrola realizacji zadań w obszarze wspierania rodziny i systemu pieczy
zastępczej,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.249.2016.KR z dnia 21 września 2016 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym), związane
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci,
tj. zwiększeniu o kwotę 3.200.000,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85211 „Świadczenie
wychowawcze” w związku z decyzją Ministra Finansów Nr MF/FS4.4143.3.480.2016.MF.2657 (nr wewnętrzny
MF109) z dnia 1 września 2016 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2016.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 77) przeznaczone są na realizację zadań,
o których mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2016 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie
rodziny, Zadanie 13.4. - Wspieranie rodziny, Podzadanie 13.4.1. - Wsparcie rodzin wychowujących dzieci
i opiekujących się osobami niepełnosprawnymi, Działanie 13.4.1.5. - Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.232.2016 z dnia 12 września 2016 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
- gminnym) ustawami, tj, zwiększeniu o kwotę 2.285.518,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale
85212 „Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w związku z decyzją Ministra Finansów
Nr MF/FS4.4143.3.484.2016.MF.2667 (numer wewnętrzny MF108) z dnia 1 września 2016 r. w sprawie zmian
w budżecie państwa na rok 2016.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 34) przeznaczone zostaną na realizację świadczeń
rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczeń z funduszu
alimentacyjnego na postawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla
opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na opłacenie składki
emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek
dla opiekunów.

Id: 5327AB5C-50DE-4B3D-B627-345826556724. Przyjęty Strona 2



Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2016 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie
rodziny, Zadanie 13.4. - Wspieranie rodziny, Podzadanie 13.4.1. - Wsparcie rodzin wychowujących dzieci
i opiekujących się osobami niepełnosprawnymi, Działanie 13.4.1.1. - Świadczenia rodzinne i świadczenia
z funduszu alimentacyjnego,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.258.2016.JK z dnia 26 września 2016 r. informującej
o zmianie podziału dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
- gminnym) ustawami, tj. zmniejszeniu o kwotę 1.434,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85215
„Dodatki mieszkaniowe” w związku z decyzją Ministra Finansów z dnia 6 lipca 2016 r.
Nr MF/FG4.4143.3.80.2016.MF.1746 (nr wewnętrzny MF066) w sprawie zmian w budżecie państwa na rok
2016.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 24 pn. „Ochrona odbiorcy wrażliwego energii
elektrycznej”) przeznaczone były na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za III kwartał 2016 r.
dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy
w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia
1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r. poz. 1059, z późn. zm.).

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2016 r. w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13 - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie
rodziny, Zadanie 13.1 - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2 - Wspieranie osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym, Działanie 13.1.2.1 - Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań
pomocy społecznej.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF066,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.261.2016.JK z dnia 26 września 2016 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
- gminnym) ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 1.227,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale
85295 „Pozostała działalność” w związku z decyzją Ministra Finansów Nr MF/FS4.4143.3.72.2016.MF.612
(nr wewnętrznyMF021) z dnia 12 kwietnia 2016 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2016.

Powyższe zwiększenie dotacji celowej na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, z rezerwy celowej
(cz. 83. poz. 15), przeznaczone jest na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2016 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13 - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie
rodziny, Zadanie 13.4 - Wspieranie rodziny, Podzadanie 13.4.1 - Wsparcie rodzin wychowujących dzieci
i opiekujących się osobami niepełnosprawnymi, Działanie 13.4.1.4 - Wsparcie rodzin wielodzietnych.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF021,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.255.2016.KR z 23 września 2016 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę
100.000,00 zł w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, w rozdziale 85321 „Zespoły do
spraw orzekania o niepełnosprawności” w związku z decyzją Ministra Finansów
Nr MF.FS9.4143.3.40.216.MF.2746 (nr wewnętrzny MF119) z dnia 15 września 2016 r. w sprawie zmian
w budżecie państwa na rok 2016.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 38) przeznaczone są na finansowanie działalności
powiatowych zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2016 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13 - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie
rodziny, Zadanie 13.1 - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.3 - Wyrównywanie szans zawodowych

Id: 5327AB5C-50DE-4B3D-B627-345826556724. Przyjęty Strona 3



i integracja społeczna osób niepełnosprawnych, Działanie 13.1.3.3 - Prowadzenie nadzoru i wykonywanie
funkcji kontrolnych nad orzekaniem o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać
między innymi numer wewnętrzny decyzji -MF119.

Po dokonaniu powyższych zmian planowane dochody budżetu miasta wyniosą 476.365.658,56 zł,
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 488.409.658,56 zł.

Skarbnik Miasta Prezydent Miasta

Grażyna Nikodem Tadeusz Krzakowski

Id: 5327AB5C-50DE-4B3D-B627-345826556724. Przyjęty Strona 4




